
   
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

U F F I C I O  S C O L A S T I C O  R E G I O N A L E  D E L L A S A R D E G N A  

D I R E Z I O N E  G E N E R A L E  

Ufficio II 

 

 

DETERMINAZIONE 
 
 

OGGETTO: determina acquisto tramite Consip di n. 4500 buoni pasto per il periodo: a partire da 

aprile 2017 .CIG derivato: Z191E102E8 
 

 

 

 

 

     IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.lgsv 50/2016,  nuovo Codice dei contratti Pubblici di lavori; 

TENUTO CONTO che l’Ufficio Gestione del Personale, ha comunicato con nota prot. 3389 del 6/3/2017  la 

necessità di un nuovo ordine di fornitura di n. 4500 buoni pasto cartacei  per n. 46 dipendenti  per il periodo 

intercorrente tra aprile e settembre 2017.  

TENUTO CONTO che alla data attuale il Miur non ha ancora accreditato i fondi ma che alla 

scadenza dei 30 gg per il pagamento della fattura l’Ufficio Bilancio prevede che siano accreditate le 

risorse finanziarie sul relativo capitolo di bilancio, in relazione alle date di accreditamento degli anni 

passati; 

CONSIDERATA la necessità di continuare ad erogare i buoni pasto al personale senza interruzioni. 

 

DETERMINA  

 

di procedere ad effettuare un nuovo ordine di fornitura di n.  4500  buoni pasto del valore nominale di € 7 ( 

del valore netto di € 5,64),  per 46 dipendenti per un importo di euro 25.380  più iva tramite adesione a 

Convenzione Consip. 

 

Cagliari, 3 aprile 2017  

          

        Il Vice Direttore Generale 

         Sergio Repetto 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 

 

 

^^^^^^^ 

All'Ufficio del Consegnatario - Fanni - Sede 
All'Ufficio Bilancio – Erriu  Sede 

All’Ufficio Gestione Risorse umane – Crobu-Fenu-Fulgheri - SEDE 

MIUR.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0004716.03-04-2017


